

AQUISIÇÕES - AGOSTO 2021

(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 2º)
Art. 20. O Poder Público dará publicidade mensal, no Portal da Transparência do Estado e nos respectivos sites de cada unidade da administração estadual, da relação de todas as aquisições realizadas no período pela administração direta e indireta, de maneira a permitir a identificação do bem ou serviço adquirido, seu preço unitário, a quantidade adquirida, o procedimento de aquisição, o nome do fornecedor e os valores totais da operação, podendo ser aglutinadas por itens as compras feitas com dispensa e inexigibilidade de licitação.

Parágrafo único. Qualquer cidadão poderá denunciar à Controladoria-Geral do Estado a existência ou a possível ocorrência de irregularidade nas aquisições divulgadas.

Nº	OBJETO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DE CONSUMO	CJ	0,29	R\$ 7.845,60	R\$ 7.845,60	202002000213918	LEX MED EIRELI	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
2	CAIXA DE PAPELÃO ONDA DUPLA PARA TRANSPORTE COM TIMBRE T.JGO	UND.	6000	R\$ 13,22	R\$ 79.320,00	202107000294635	TITAN COMERCIAL EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
3	CAIXA ARQUIVO MORTO, MEDIA, 380 X 160 X 290MM	UND.	37500	R\$ 5,29	R\$ 198.375,00	202107000294635	TITAN COMERCIAL EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
4	PNEU PARA EMPILHADORA, 600 X 28MM	UND.	2	R\$ 673,61	R\$ 1.347,22	202105000276309	FIRE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS SERVIÇOS EIRELI	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
5	PAINEL RS 14 PARA BOTOEIRA DE PAVIMENTO	UND.	4	R\$ 639,12	R\$ 2.556,48	202104000271513	ANDREA ORNELINA FERREIRA DE CASTRO 81238371515	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
6	BOTÃO DE PAVIMENTO NEO AD111 30MM OTIS	UND.	4	R\$ 297,33	R\$ 1.189,32	202104000271513	ANDREA ORNELINA FERREIRA DE CASTRO 81238371515	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
7	CONJUNTO DE COMPONENTES PARA VÍDEOCONFERÊNCIA	UND.	165	R\$ 7.844,09	R\$ 1.294.274,85	202107000283836	AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA	Ata de Registro de Preços
8	CÂMERA DE VÍDEO (WEBCAM), PARA MICROCOMPUTADOR	UND.	800	R\$ 362,00	R\$ 289.600,00	202107000283836	AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA	Ata de Registro de Preços
9	CONJUNTO MICROFONE DE EXPANSÃO	UND.	30	R\$ 1.600,00	R\$ 48.000,00	202107000283836	AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA	Ata de Registro de Preços
10	TAPETE RETANGULAR 100% EM POLIPROPILENO 2000X1500MM - SOFISTIK FINO	UND.	151	R\$ 914,26	R\$ 138.053,26	202108000287877	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão Eletrônico
11	SOFÁ DE 01 (UM) LUGAR COM BRAÇOS, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO	UND.	20	R\$ 1.424,00	R\$ 28.480,00	202107000282830	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
12	SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES, COM BRAÇOS, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO	UND.	10	R\$ 2.780,00	R\$ 27.800,00	202107000282830	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
13	APARADOR PRETO - 160X400X98MM	UND.	1	R\$ 918,69	R\$ 918,69	202108000288363	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
14	MESA LATERAL REDONDA - DIÂMETRO 60CM	UND.	194	R\$ 917,74	R\$ 178.041,56	202108000288363	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
15	MESA QUADRADA LATERAL 800x800x740mm	UND.	43	R\$ 917,74	R\$ 39.462,82	202108000288363	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
16	MESA QUADRADA 1500X1500x760mm	UND.	19	R\$ 1.287,05	R\$ 24.453,95	202108000288363	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
17	MESA QUADRADA BAIXA CENTRO 1100X1100mm	UND.	42	R\$ 1.478,85	R\$ 62.111,70	202108000288514	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
18	BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL - AÇO INOX	UND.	76	R\$ 3.194,07	R\$ 242.749,32	202107000286181	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	Pregão Eletrônico
19	VEÍCULO / CARRO TIPO SEDAN	UND.	36	R\$ 67.958,00	R\$ 2.446.488,00	202102000262874	PEDRAGON AUTOS LTDA	Ata de Registro de Preços
20	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR CAFELATTE - 800X500X2100MM	UND.	48	R\$ 735,00	R\$ 35.280,00	202108000289946	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
21	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR CAFELATTE - 800X600X740mm	UND.	78	R\$ 489,00	R\$ 38.142,00	202108000289946	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
22	GRAVADOR DIGITAL TIPO II, COM SUPORTE A 32 CÂMERAS IP (DVR)	UND.	38	R\$ 3.415,00	R\$ 129.770,00	202107000285984	TECNO - IT TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preços
23	CÂMERA DE MONITORAMENTO, TIPO BULLET, PARA USO INTERNO, COM TECNOLOGIA IP E SUPORTE À ALIMENTAÇÃO PoE	UND.	604	R\$ 2.298,00	R\$ 1.387.992,00	202107000285984	TECNO - IT TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA	Ata de Registro de Preços
24	TAPETE RETANGULAR 100% EM POLIPROPILENO 2500X1500MM - CHEVRON MNÉRIO	UND.	151	R\$ 1.385,98	R\$ 209.279,98	202108000290024	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão Eletrônico
25	PEN DRIVE 256GB	UND.	12	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00	202108000290159	MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA EIRELI	Ata de Registro de Preços
26	FRIGOBAR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 115 LT	UND.	153	R\$ 1.068,34	R\$ 163.456,02	202108000291071	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão de Eletrônico
27	PEDESTAL ORGANIZADOR DE FILA / DIVISOR DE FLUXO	UND.	133	R\$ 342,03	R\$ 45.489,99	202108000291072	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão de Eletrônico
28	POLTRONA AUDITÓRIA MÉDIA COM BRAÇOS EM COURO SINTÉTICO/VINIL MICRO PERFORADO (PLENÁRIO E AUDITÓRIO)	UND.	19	R\$ 567,00	R\$ 10.773,00	202105000272657	FK GRUPO S A	Ata de Registro de Preços
29	POLTRONA AUDITÓRIA PARA PESSOAS OMBRAS EM COURO SINTÉTICO/VINIL MICRO PERFORADO (PLENÁRIO E AUDITÓRIO)	UND.	4	R\$ 1.789,00	R\$ 7.156,00	202105000272657	FK GRUPO S A	Ata de Registro de Preços
30	LIXEIRA CILÍNDRICA EM AÇO INOX	UND.	372	R\$ 217,74	R\$ 80.999,28	202108000291055	IMPACTO LICITAÇÕES & NEGÓCIOS EIRELI - ME	Pregão Eletrônico